Marc-Gewilirztraminer Creole 49%

mit eingelegten Sultaninen

REZEPTMENGE 126  Stiick REZEPTNUMMER TR30004

Marc-Gewiirztraminer Creole 49%

340.2 g Truffes Hohlkugeln 49%
Creole 26mm (126 Stiick)

915 g Ganache Milch Créole 49%
mit Marc-Gewiirztraminer

Ganache Milch Créole 49% mit Marc-
Gewiirztraminer 40%vol.

219 gRahm 35%
29 g Butter
38 g Invertzucker

475 g Maracaibo Créole 49% 40%vol.
g .aracal 0 Lreole 334, 625 g Sultaninen mit Marc-
Milchschokolade- . .
Gewiirztraminer 40%
Couverture, Rondo 3509 M ibo Clasificado 65%
§ . . o g Maracaibo Clasificado 65%,
109 g Marc-Gewdrztraminer 40% Dunkle Schokolade-

vol.
Couverture, Rondo

Rahm, Butter und Invertzucker aufkochen,
langsam mit der Couverture
aufmontieren, Marc darunterziehen.

Fertigstellung
Etwas Ganache in Hohlkugeln abfillen.
Zwei Sultaninen einlegen, mit Ganache

Sultaninen mit Marc-Gewiirztraminer auffillen. Uber Nacht bei 12 - 15°C
40% kristallisieren lassen. Mit temperierter
125 g Wasser Couverture verschliessen und Gberziehen.
125 g Zucker
250 g Sultaninen FELCHLIN PRODUKTE
125 g Marc-Gewdirztraminer 40% CS58 Maracaibo Créole 49%,
vol. Milchschokolade-Couverture,

Wasser und Zucker aufkochen, Sultaninen Rondo

beigeben, kalt stellen, Marc beigeben und Ccuos8 Maracaibo Clasificado 65%, Dunkle
sicher 12 Std. ziehen lassen. Schokolade-Couverture, Rondo

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen

Markten verfligbar
Aufbau

Couverture
Hohlkugel
Sultaninen
Ganache
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Marc-Gewilirztraminer Creole 49%

mit eingelegten Sultaninen

Rezeptnummer : TR30004
Beschreibung : Marc-Gewdrztraminer Truffes mit feinster Milch Creole 49% Couverture und eingelegten
Sultaninen
Verkaufsdaten : Nahrwertangaben pro 100 g :

Kilokalorien (kcal) 448

Haltbarkeit 40 Tage Kilojoule (kJ) 1873

Fette 27.65¢g

Verkaufstage 28 Tage davon gesatt. Fette 16.99 g

Verkaufspreis Kohlenhydrate 3498¢g

davon Zucker 33.36¢

Verkaufseinheit 100 g Eiweiss 3.74¢

Salz 0.05g

Zusammensetzung :

Zucker, Cacaokerne, Sultanine, Marc-Gewirztraminer 11%, Rahm, Cacaobutter, Wasser, Rahmpulver,
Invertzucker, Magermilchpulver, Butter, Emulgator (Sojalecithin), Vanille

Stand 27.05.2025
Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung

[elchlin

SWITZERLAND



